

RE - 7.10 / JK - MR

31 lipca 1980 r.

U03

R-10

R A D I O - E C H O, 7.10
=====

1. Relacja reporterska - Gdańsk - na żywo L L
2. Relacja reporterska - Fordon - na żywo L Cz
3. Relacja reporterska - Inowrocław - na żywo W Rz
4. Rozmowa z ekspertem w studiu - na żywo MR - JK
5. Wiadomości - teksty
6. O trasie komunikacyjnej - tekst G U
7. Przegląd prasy - tekst

M W / "Kolorowe konkursy" - to zabawa rysunkowo-zgadywankowa przygotowana dla dzieci przez Dom Kultury "Bartosz". Zapraszamy na nią serdecznie wszystkie pociechy dzisiaj o godzinie 16.00. Dom Kultury "Bartosz" organizuje również Giełdę Płyt dla miłośników muzyki. Kupić, nie kupić, - posłuchać warto, a posłuchać można najnowszych przebojów od razu na miejscu i zdecydować się na ewentualny zakup. Najbliższa Giełda Płyt w niedzielę, 3 sierpnia o godzinie 15.00. Kolejne, co dwa tygodnie, w Domu Kultury "Bartosz".

L Cz / Na wielu odcinkach dróg województwa toruńskiego prowadzone są obecnie prace modernizacyjne. Na przykład poszerzana jest trasa E-16 z Torunia do Chełmży. Umożliwiane są także pobocza na odcinku 10 kilometrów. Na innych głównych trasach województwa uzupełniane są wyrwy, kładzie się nowe dywaniki bitumiczne. Modernizowane są również drogi lokalne na odcinkach o łącznej długości 32 kilometrów.

B K / Elektrownia wodna we Włocławku pracuje całą mocą.

Sześć turbin przepuszcza w ciągu sekundy 2 tysiące 100 m³ wody.

Wodę w zbiorniku na Wiśle ciągle przybywa, jednak jej stan utrzymuje się w normie. Nadmiar wody puszcza się przez jaz,

którego maksymalna przepustowość przekracza 10 tys. m³ wody

na sekundę. Przy obecnym stanie Wisły przez jaz przepływa

4 i pół tys. metrów sześciennych wody na sekundę, jednak odpływ

stopniowo się zwiększa.

L L / Dokładne zaplanowanie urlopów wypoczynkowych oraz uwzględnienie przestoju koniecznych na remonty urządzeń w bydgoskich Zakładach "Eltra" przyczynia się do tego, że plan jest realizowany zgodnie z harmonogramem. Pierwszeństwo w uzyskaniu urlopów wypoczynkowych mieli oczywiście rodzice mający dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym. Zakład nie ma opóźnień w realizacji zarówno dostaw rynkowych jak i w produkcji podzespołów wykorzystywanych przez inne przedsiębiorstwa.

G U / Sezon urlopowy w pełni. Jednym z objawów lata jest zwiększony ruch motoryzacyjny. Kierowcy przyjeżdżający do Bydgoszczy narzekają na uciążliwy układ komunikacyjny miasta, nie najlepsze oznakowanie ulic. Szczególnie przyjeżdżający szosą E-83 z Gdańska mają powody do narzekań. Ze względu na ograniczenie ruchu kołowego na al. 1 Maja bardzo uciążliwy jest dojazd z kierunku Gdańska do centrum miasta. Jadąc al. 1 Maja od stadionu Zawiszy można dojechać tylko do skrzyżowania z Alejami Mickiewicza. Żaden znak w tym miejscu nie informuje kierowców, co należy zrobić, ażeby dotrzeć do placu Wolności czy na Stary Rynek. Kierowcy jadący szosą gdańską w kierunku Bydgoszczy mają okazję dowiedzieć się, co produkują bydgoskie zakłady przemysłowe, ale żadna tablica nie informuje o układzie komunikacyjnym miasta czy o usytuowaniu tak niezbędnych dla podróżujących miejsc, jak hotele, restauracje czy zabytki. Może wzorem innych miast wojewódzkich warto byłoby przy wszystkich trasach wlotowych do Bydgoszczy umieścić tablice informacyjne. Tablice takie mogły by zawierać schematyczny plan miasta, na którym zaznaczono by najważniejsze ulice i najciekawsze dla turystów miejsca godne zobaczenia.

Kończy się lipiec, pozostały jeszcze dwa miesiące sezonu letniego. Warto chyba ułatwić przyjeżdżającym do Bydgoszczy jak i przejeżdżającym przez miasto poruszanie się po ulicach naszego miasta.